Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário 
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que: 

1) Existe um pré levantamento, e a estimativa para 
recapear as vias mais danificadas no Município é de aproximadamente R$ 
15.000.000,00 (quinze milhões de reais); 

2) Foram gastos com mão de obra e materiais nos 
serviços de tapa buracos nos últimos 4 anos um valor de aproximadamente 
R$1.700.000,00 (um milhão e setecentos mil reais). 

Atenciosamente, 

JOÃO CARLOS DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Exmo. Sr. 
RAFAEL JOSÉ FRABETTI 
Câmara Municipal de Garça 
NESTA